www.med126.com

关于表彰全省卫生系统科教工作先进单位

和先进个人的通知
辽卫函字〔2010〕140号

各市卫生局，省属高等医学院校及附属医院、厅直单位：

全省卫生科技教育工作在省卫生厅党组的正确领导下，各级卫生行政部门和医疗卫生单位扎实工作，开拓进取，取得了显著的成绩。为进一步推动全省卫生科技教育工作，根据我厅《关于推荐辽宁省卫生科技教育工作先进个人的通知》（辽卫传[2010]39号）精神，在各地各单位认真推荐和评选的基础上，经卫生厅研究，决定授予中国医科大学附属一院等38个单位为“辽宁省卫生科教工作先进单位”荣誉称号；授予刘倩等69名同志为“辽宁省卫生科教工作先进个人”荣誉称号，现予以通报表彰。

希望受表彰的先进单位和个人要珍惜荣誉，再接再厉，继续发扬开拓进取、拼搏奉献的精神，在今后工作中作出新的成绩。

省卫生厅号召全省卫生科教工作者以先进为榜样，增强使命感和责任感，勤奋工作，勇于创新，积极为我省卫生科教事业的发展做贡献。

附件：1、辽宁省卫生科教工作先进单位名单

      2、辽宁省卫生科教工作先进个人名单
二〇一〇年四月一日

（信息公开形式：主动公开）
主题词：卫生  科技  教育  通知
	 辽宁省卫生厅办公室                  2010年4月1日印发

                                           校对：李大军
附件1：

辽宁省卫生科教工作先进单位名单

1、 重点学科建设先进单位

中国医科大学附属一院

中国医科大学附属盛京医院

大连医科大学附属一院

大连医科大学附属二院

辽宁中医药大学附属医院

辽宁省人民医院

辽宁省肿瘤医院

辽宁省疾病预防控制中心

沈阳市卫生局

大连市卫生局

辽阳市卫生局

2、 基层卫生人员培训先进单位

沈阳市卫生局

大连市卫生局

抚顺市卫生局

本溪市卫生局

丹东市卫生局

锦州市卫生局

营口市卫生局

阜新市卫生局

朝阳市卫生局

盘锦市卫生局

中国医科大学继续教育（成人教育）学院

大连医科大学继续教育（成人教育）学院

辽宁医学院继续教育（成人教育）学院

3、 住院医师规范化培训先进单位

中国医科大学附属一院

中国医科大学附属盛京医院

大连医科大学附属一院

大连医科大学附属二院

4、 继续医学教育先进单位

鞍山市卫生局

铁岭市卫生局

葫芦岛市卫生局

辽宁省人民医院

辽宁省肿瘤医院

辽宁省金秋医院

辽宁医学院附属一院

辽宁省中医药大学附属二院

辽宁省精神卫生中心

辽宁省医学交流中心

附件2：

辽宁省卫生科教工作先进个人名单

姓名             单       位

刘  倩      沈阳市卫生局科教处处长

孙  晓      沈阳市奉天医院副院长

张桂荣      沈阳市口腔医院院长

周殿运      大连市卫生局科教处处长

邢  洁      大连市卫生局疾控处副处长

张娅妮      大连市医学会继续医学教育部主任

刘  莹      鞍山市卫生局人事科教处

俞美蓉      鞍山市医学会副会长兼秘书长

王  琳      鞍山市基层卫生技术人员培训中心培训部长

丁  晔      抚顺市卫生学校校长

孙维平      抚顺矿业集团总医院副院长

刘佳良      抚顺清源县卫生局医政股科员

王国宾      本溪市卫生局人事科教处助理调研员

曲文秀      本溪市医学会副会长兼秘书长

姚  宏      本溪市卫生学校校长

李  俊      丹东市卫生局科员

孙英杰      丹东市中心医院医务科科长

司  军      丹东宽甸县卫生局医政科科长

沈丽佳      锦州市卫生局组织人事处处长

杜  策      锦州市卫生局医政处副处长

申莲玉      锦州市中心医院科教部部长

唐  玲      营口市卫生局科教科科长

冯  蕾      营口市中心医院科教科科员

姜  侠      营口市卫生学校副校长

于  杰      阜新市卫生局人事科教科科长

马静宇      阜新市中心医院医务科教部副主任

冯  亮     阜新矿业集团有限责任公司总医院科教科科长

徐晓琳     辽阳市卫生局科教科科长

宁英萍     辽阳市中心医院副院长

吴秀君     辽阳市第三人民医院副院长

张鸿杰     铁岭市卫生局社区卫生管理办公室主任

李敬军     铁岭市卫生局基层妇幼科科员

刘  健     铁岭市中心医院科教科科长

田  平     朝阳市卫生局科教中心主任

杨振江     朝阳市中心医院副院长

李  彪     朝阳市第二医院院长助理

王  娜     盘锦市卫生科研教育中心科员

李艳娟     盘锦市兴隆台区卫生局科员

刘洪霞     盘锦市双台子区卫生局科员

王艳芬     葫芦岛市卫生局副处级调研员

林  挺    葫芦岛市卫生局人事教育科科长

王艳芳    葫芦岛市南票区卫生局副局长

欧风荣    中国医科大学附属一院人力资源部部长

王  彬    中国医科大学附属盛京医院科研学术部科员

伊  哲    中国医科大学附属口腔医院科教科科长

张劲松    中国医科大学附属四院副院长

吴泰华    大连医科大学附属一院科教部部长

苏  红    大连医科大学附属二院教务部主任

张  兰    辽宁中医药大学附属医院副院长

李国信    辽宁中医药大学附属二院副院长

于永铎    辽宁中医药大学附属三院副院长

萧  鸿    辽宁医学院附属一院科教部部长

姜明欣    辽宁医学院附属二院科教处副处长

艾  浩    辽宁医学院附属三院副院长

董  武    辽宁省人民医院院长助理

樊文竹    辽宁省肿瘤医院科教科科长

张敬华    辽宁省金秋医院医务科副科长

怀晓红    辽宁省妇幼保健院医教科科长

盖永健    辽宁省职业病防治院办公室副主任

潘丽静    辽宁省疾控中心业务办科员

戴  伟    辽宁省卫生监督所法规稽查科科长

王长勇    辽宁省精神卫生中心科教科科长

刘懿卿    辽宁省健康教育所所长

戴  凡    辽宁省医学交流中心副主任

苏玉宏    辽宁省信息中心副主任

张  琳    辽宁省临床检验中心业务综合办公室主任

赵玉虹    中国医科大学继续教育（成人教育）学院院长

矫东风    大连医科大学继续教育（成人教育）学院院长

苗立秋    辽宁医学院继续教育（成人教育）学院副院长

PAGE
www.med126.com